
 

 

 
 

 

15.06.2021                                                                                                       № 841 

 

О внесении     изменений    в     постановление    администрации  

Киржачского        района      Владимирской       области    от 

16.11.2017 № 1823«Об утверждении перечня сформированных 

земельных  участков» 

 

       Рассмотрев представленные материалы, в соответствии со ст.3.3 

Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении  в  действие 

Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 39 Устава муниципального 

образования Киржачский район Владимирской области 

 
П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 
1. Внести изменение впостановление администрации Киржачского района      

Владимирской  области от16.11.2017 № 1823 «Об утверждении перечня 

сформированныхземельных участков»изложив приложение к постановлению 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом 

администрации Киржачского района Владимирской области.  

3. Разместить перечень в сети «Интернет» на официальном сайте 

администрации муниципального образования Киржачский район 

Владимирской областиhttp://www.kirzhach.su. 

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

И.о. главы администрации                                                                    Е.А. Жарова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

http://www.kirzhach.su/


 
Приложение  

к постановлению администрации  

Киржачского района Владимирской области 

от 15.06.2021 № 841 

  

Перечень сформированных земельных участков 

 

для предоставления гражданам для индивидуального жилищного 

строительства из земель населенных пунктов по месту жительства 

гражданам, нуждающимся в жилых помещениях, предоставляемых по 

договорам социального найма, по основаниям, установленным статьей 51 

Жилищного кодекса Российской Федерации, независимо от их 

имущественного положения, постоянно проживающим на территории 

Владимирской области не менее трех лет и имеющим трех и более детей в 

возрасте до 18 лет, проживающих с ними 

 

МО Филипповское 

1. Владимирская область, Киржачский 

район, МОСП Филипповское, д. 

Песьяне, ул. Васильковая, д. 7 

1500 

кв.м. 

33:02:021401:667 

2. Владимирская область, Киржачский 

район, МОСП Филипповское, с. 

Филипповское, ул. Школьный проезд, д. 

8 

1526 

кв.м. 

33:02:021208:678 

МОСП Кипревское  

2. Владимирская область, Киржачский 

район, МОСП Кипревское, д. 

Новоселово, ул. Строителей, д. 4 а 

2000 

кв.м. 

 33:02:020722:717 

3. Владимирская область, Киржачский 

район, МО Кипревское (сельское 

поселение), д. Новоселово, ул. 

Серегина,  з/у 43 г 

1800 

кв.м. 

33:02:020721:344 

4. Владимирская область, Киржачский 

район, МО Кипревское (сельское 

поселение), д. Новоселово, ул. 

Серегина,  з/у 43 в 

1575 

кв.м. 

33:02:020721:345 

5. Владимирская область, Киржачский 

район, МО Кипревское (сельское 

поселение), д. Новоселово, ул. Полевая,  

з/у 31  

1885 

кв.м. 

33:02:020722:915 

6. Владимирская область, Киржачский 

район, МО Кипревское (сельское 

поселение), д. Новоселово, ул. Полевая,  

з/у 33  

1929 

кв.м. 

33:02:020722:914 

МО Першинское  
7. Владимирская область, Киржачский 

район, МОСП Першинское, п. 

Першино, ул. Молодежная, д. 1 

1259 

кв.м.  

33:02:021301:1190 

8. Владимирская область, Киржачский 

район, МОСП Першинское, п. 

Першино, ул. Молодежная, д. 3 

1284 

кв.м.  

33:02:021301:1194 

consultantplus://offline/ref=9387BD3B59A2775A06A9E5909F7422367E2CC4D9468ACD8FD95EF9857ABCB041709D6F650E8BFD62t4G0G


9. Владимирская область, Киржачский 

район, МОСП Першинское, п. 

Першино, ул. Молодежная, уч. 5 

1120 

кв.м.  

33:02:021301:1191 

10. Владимирская область, Киржачский 

район, МОСП Першинское, п. 

Першино, ул. Молодежная, д. 7 

1228 

кв.м.  

33:02:021301:1192 

11. Владимирская область, Киржачский 

район, МОСП Першинское, п. 

Першино, ул. Молодежная, д. 9 

1269 

кв.м.  

33:02:021301:1187 

12.  Владимирская область, Киржачский 

район, МОСП Першинское, п. 

Першино, ул. Молодежная, д. 11 

1205 

кв.м.  

33:02:021301:1188 

13.  Владимирская область, Киржачский 

район, МОСП Першинское, п. 

Першино, ул. Молодежная, д. 13 

1162 

кв.м.  

33:02:021301:1193 

14.  Владимирская область, Киржачский 

район, МОСП Першинское, п. 

Першино, ул. Молодежная, д. 16 

1340 

кв.м.  

33:02:021301:1180 

15.  Владимирская область, Киржачский 

район, МОСП Першинское, п. Першино, 

ул. Молодежная, уч.19 

1121 

кв.м.  

33:02:021301:1166 

16.  Владимирская область, Киржачский 

район, МОСП Першинское, п. Першино, 

ул. Молодежная, д. 24 

1415 

кв.м.  

33:02:021301:1173 

17.  Владимирская область, Киржачский 

район, МОСП Першинское, п. Першино, 

ул. Молодежная, д. 27 

1228 

кв.м.  

33:02:021301:1164 

18.  Владимирская область, Киржачский 

район, МОСП Першинское, п. Першино, 

ул. Молодежная, д. 31 

1419 

кв.м.  

33:02:021301:1159 

19. Российская Федерация, Владимирская 

область, Киржачский муниципальный 

район, муниципальное образование 

Першинское, д. Грибаново, земельный 

участок 82 б 

1292кв.м. 33:02:021302:562 

20. Владимирская область, р-н Киржачский, 

МО Першинское (сельское поселение), 

д. Грибаново, д. 95 а 

800 кв.м. 33:02:021302:351 

 

 

 


